בנסיבות אלה - ראוי כי המותב העיקרי ישקול את הסיכוי בהצלחת הטיפול המומלץ למשיב, ומידת המסוכנות
והפגתה על ידי שילובו בהליך כזה.

סופו של דבר - אינני נעתרת להמלצת שירות המבחן בשלב זה, וב"כ המשיב יוכל להעלות בקשתו הנגזרת מהמלצה זו -
בדיון בתיק העיקרי.

עותק ההחלטה יישלח לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ד' תמוז תשע"ז, 28/06/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת